
Pemanfaatan Media Tiktok
Sebagai Media Pembelajaran

Pendidikan Agama Islam
by Safriyandi Barus

Submission date: 04-Jul-2024 02:41PM (UTC+0700)
Submission ID: 2412410773
File name: AL_TARBIYAH_VOL_2_NO_4_OKTOBER_2024_Hal_56-63.docx (295.38K)
Word count: 2546
Character count: 15935



1

4

10
13

14

15

17

18

23



2

7

9

11

16

21

22



1

5

8

8

8

12



3

6

20

22



1

14

19









20%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Pemanfaatan Media Tiktok Sebagai Media Pembelajaran
Pendidikan Agama Islam
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.e-journal.my.id
Internet Source

mafiadoc.com
Internet Source

proceedingsiches.com
Internet Source

journal.staidenpasar.ac.id
Internet Source

makalahtentang.wordpress.com
Internet Source

murhum.ppjpaud.org
Internet Source

journal.tofedu.or.id
Internet Source

Ika Ritaria Oktriana, Victor Novianto. "Peran
Guru dalam Pemanfaatan Media WAG untuk
Meningkatkan Pembelajaran di Masa



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

Pandemi Covid-19", Proceedings Series on
Social Sciences & Humanities, 2022
Publication

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Sinjai
Student Paper

Submitted to Hoa Sen University
Student Paper

Wahyu Astuti, Elsa Putri Ermisah Syafril.
"Penggunaan Metode Card Sort pada
Peningkatan Hasil Belajar Ilmu Pengetahuan
Sosial", Proceedings Series on Social Sciences
& Humanities, 2022
Publication

repository.iainbengkulu.ac.id
Internet Source

jurnal.untan.ac.id
Internet Source

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

journal.stekom.ac.id
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

Submitted to itera
Student Paper



18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

jurnal.borneo.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Purwokerto
Student Paper

www.jurnal.goretanpena.com
Internet Source

j-innovative.org
Internet Source

Faqihatin Faqihatin. "Peran Media Sosial
dalam Menunjang Pembelajaran Mata Kuliah
Pendidikan Agama Islam dan Pembinaan
Karakter Mahasiswa", EDUKATIF : JURNAL
ILMU PENDIDIKAN, 2021
Publication

jurnal.unipasby.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Pemanfaatan Media Tiktok Sebagai Media Pembelajaran
Pendidikan Agama Islam
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8


